Администрация  муниципального образования
«Жигаловский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» ноября 2018г.№119

О внесении изменении в постановление администрации муниципальном образовании «Жигаловский район» от 22 февраля 2017 года №24 «Об утверждении положения об экспертной комиссии по определению мест, запрещенных для посещения детьми, а также мест, запрещенных для посещения детьми в ночное время без сопровождения родителей (лиц, из заменяющих) или лиц, осуществляющих мероприятия с участием детей на территории муниципального образования «Жигаловский район»

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования «Жигаловский район»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в состав экспертной по определению мест, запрещённых для посещения детьми на территории муниципальном образовании «Жигаловский район», утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Жигаловский район» от 22.02.2017 года №24:
1.1. Вывести из состава комиссии:
- Молчанова А.Л – заместителя мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район», председателя комиссии;
- Полханову Ю.Л. – начальника управления культуры, молодежной политике и спорта администрации муниципального образования «Жигаловский район».
1.2. Ввести в состав комиссии Полханову Ю.С. – заместителя мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район», председателя комиссии.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социально-культурным вопросам муниципального образования «Жигаловский район» Полханову Ю.С.
3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в муниципальной газете «Жигаловский район» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Жигаловский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Жигаловский район» 							   И.Н. Федоровский